
Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
1 DI VUOLO Vincenzo NA 89 62 0,711 1 DI VUOLO Vincenzo
2 BASILI Roberto RM 88 78 0,541 2 D'ADDARIO Ernesto
3 DI TACCHIO Michele BA 86 15 0,766 3 DI GRACI Giulio
4 MATERA Michele BT 81 107 0,573 4 X
5 GAROFALO Roberto RM 77 26 0,777 1 BASILI Roberto
6 MALACRITA Stefano RM 72 33 0,732 2 DE PAOLA Andrea
7 GRANDE Roberto TA 38 92 0,444 3 CONSAGNO Giuseppe
8 ULIZIO Alberto RI 34 108 0,402 4 LO IACONO Michele
9 DE PAOLA Andrea SA 32 131 0,342 1 DI TACCHIO Michele
10 D'ADDARIO Ernesto BA 26 164 0,394 2 ULIZIO Alberto
11 DI GRACI Giulio RM 16 75 0,362 3 SCARAMUZZI Tiziano
12 CONSAGNO Giuseppe SA 22 0,710 4 LACEDONIA Pasquale
13 SCARAMUZZI Tiziano BA 32 0,654 1 MATERA Michele
14 SCARAMUZZI Domenico BA 58 0,528 2 GRANDE Roberto
15 MANSI Raffaele RM 86 0,455 3 SCARAMUZZI Domenico
16 MACCHIA Giuseppe BA 101 0,417 4 LIGORIO Mimmo
17 LIGORIO Mimmo TA 127 0,323 1 GAROFALO Roberto
18 LACEDONIA Pasquale BA 156 0,331 2 MALACRITA Stefano
19 LO IACONO Michele BA 0,000 3 MANSI Raffaele
20 4 MACCHIA Giuseppe
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CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

Pt=Punti    Ra=Ranking    Me=Media
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs DI GRACI Giulio 2 26 40 0,650 0,650 6

vs D'ADDARIO Ernesto 0 12 40 0,475 0,300 2

Totali 4 38 80 0,475 0,650 6
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 2 18 40 0,450 0,450 3

vs X 2 0 0 0,450 0,000 0

vs DI VUOLO Vincenzo 2 13 40 0,388 0,325 2

Totali 6 31 80 0,388 0,450 3
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ADDARIO Ernesto 0 9 40 0,225 0,225 2

vs DI VUOLO Vincenzo 0 22 40 0,388 0,550 2

vs X 2 0 0 0,388 0,000 0

Totali 2 31 80 0,388 0,550 2
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 D'ADDARIO Ernesto 6 31 80 0,388 0,450 3

2 DI VUOLO Vincenzo 4 38 80 0,475 0,650 6

3 DI GRACI Giulio 2 31 80 0,388 0,550 2

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0
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Giocatori Puntisecondo classifica
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RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

DI VUOLO Vincenzo

D'ADDARIO Ernesto

DI GRACI Giulio

X

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LO IACONO Michele 2 24 40 0,600 0,600 3

vs CONSAGNO Giuseppe 0 12 33 0,493 0,364 2

vs DE PAOLA Andrea 2 13 40 0,434 0,325 3

Totali 4 49 113 0,434 0,600 3
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CONSAGNO Giuseppe 0 12 40 0,300 0,300 2

vs LO IACONO Michele 0 8 40 0,250 0,200 2

vs BASILI Roberto 0 12 40 0,267 0,300 2

Totali 0 32 120 0,267 0,300 2
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE PAOLA Andrea 2 29 40 0,725 0,725 4

vs BASILI Roberto 2 30 33 0,808 0,909 5

vs LO IACONO Michele 2 30 34 0,832 0,882 3

Totali 6 89 107 0,832 0,909 5
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 0 9 40 0,225 0,225 2

vs DE PAOLA Andrea 2 15 40 0,300 0,375 2

vs CONSAGNO Giuseppe 0 15 34 0,342 0,441 4

Totali 2 39 114 0,342 0,441 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 CONSAGNO Giuseppe 6 89 107 0,832 0,909 5

2 BASILI Roberto 4 49 113 0,434 0,600 3

3 LO IACONO Michele 2 39 114 0,342 0,441 4

4 DE PAOLA Andrea 0 32 120 0,267 0,300 2
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Puntisecondo classifica
Giocatori

G
iro

ne
 B

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

BASILI Roberto

DE PAOLA Andrea

CONSAGNO Giuseppe

LO IACONO Michele

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LACEDONIA Pasquale 2 30 37 0,811 0,811 4

vs SCARAMUZZI Tiziano 2 30 31 0,882 0,968 6

vs ULIZIO Alberto 2 30 23 0,989 1,304 5

Totali 6 90 91 0,989 1,304 6
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCARAMUZZI Tiziano 0 18 40 0,450 0,450 2

vs LACEDONIA Pasquale 0 15 40 0,413 0,375 2

vs DI TACCHIO Michele 0 10 23 0,417 0,435 2

Totali 0 43 103 0,417 0,450 2
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs ULIZIO Alberto 2 27 40 0,675 0,675 3

vs DI TACCHIO Michele 0 22 31 0,690 0,710 5

vs LACEDONIA Pasquale 2 27 40 0,685 0,675 4

Totali 4 76 111 0,685 0,710 5
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI TACCHIO Michele 0 29 37 0,784 0,784 5

vs ULIZIO Alberto 2 17 40 0,597 0,425 2

vs SCARAMUZZI Tiziano 0 21 40 0,573 0,525 3

Totali 2 67 117 0,573 0,784 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI TACCHIO Michele 6 90 91 0,989 1,304 6

2 SCARAMUZZI Tiziano 4 76 111 0,685 0,710 5

3 LACEDONIA Pasquale 2 67 117 0,573 0,784 5

4 ULIZIO Alberto 0 43 103 0,417 0,450 2

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

DI TACCHIO Michele

ULIZIO Alberto

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

secondo classifica
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Giocatori Punti

SCARAMUZZI Tiziano

LACEDONIA Pasquale

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro
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Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LIGORIO Mimmo 2 23 40 0,575 0,575 4

vs SCARAMUZZI Domenico 2 27 40 0,625 0,675 4

vs GRANDE Roberto 2 30 34 0,702 0,882 5

Totali 6 80 114 0,702 0,882 5
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCARAMUZZI Domenico 0 21 40 0,525 0,525 4

vs LIGORIO Mimmo 0 10 40 0,388 0,250 2

vs MATERA Michele 0 16 34 0,412 0,471 3

Totali 0 47 114 0,412 0,525 4
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRANDE Roberto 2 30 40 0,750 0,750 5

vs MATERA Michele 0 8 40 0,475 0,200 1

vs LIGORIO Mimmo 2 26 40 0,533 0,650 5

Totali 4 64 120 0,533 0,750 5
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MATERA Michele 0 14 40 0,350 0,350 2

vs GRANDE Roberto 2 13 40 0,338 0,325 2

vs SCARAMUZZI Domenico 0 14 40 0,342 0,350 2

Totali 2 41 120 0,342 0,350 2

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MATERA Michele 6 80 114 0,702 0,882 5

2 SCARAMUZZI Domenico 4 64 120 0,533 0,750 5

3 LIGORIO Mimmo 2 41 120 0,342 0,350 2

4 GRANDE Roberto 0 47 114 0,412 0,525 4

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

Giocatori
secondo classifica

G
iro

ne
 D

Punti

LIGORIO Mimmo

MATERA Michele

G
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 D

CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

GRANDE Roberto

SCARAMUZZI Domenico



Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MACCHIA Giuseppe 2 25 40 0,625 0,625 4

vs MANSI Raffaele 2 27 40 0,650 0,675 3

vs MALACRITA Stefano 0 21 40 0,608 0,525 5

Totali 4 73 120 0,608 0,675 5
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANSI Raffaele 2 21 40 0,525 0,525 2

vs MACCHIA Giuseppe 2 16 40 0,463 0,400 2

vs GAROFALO Roberto 2 25 40 0,517 0,625 3

Totali 6 62 120 0,517 0,625 3
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 14 40 0,350 0,350 2

vs GAROFALO Roberto 0 16 40 0,375 0,400 3

vs MACCHIA Giuseppe 0 6 40 0,300 0,150 2

Totali 0 36 120 0,300 0,400 3
Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAROFALO Roberto 0 20 40 0,500 0,500 4

vs MALACRITA Stefano 0 11 40 0,388 0,275 4

vs MANSI Raffaele 2 18 40 0,408 0,450 3

Totali 2 49 120 0,408 0,500 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MALACRITA Stefano 6 62 120 0,517 0,625 3

2 GAROFALO Roberto 4 73 120 0,608 0,675 5

3 MACCHIA Giuseppe 2 49 120 0,408 0,500 4

4 MANSI Raffaele 0 36 120 0,300 0,400 3

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE

secondo classifica Punti
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Giocatori

GAROFALO Roberto

MALACRITA Stefano

MANSI Raffaele

MACCHIA Giuseppe
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CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE E



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 DI TACCHIO Michele 6 90 91 0,989 1,304 6 1
2 CONSAGNO Giuseppe 6 89 107 0,832 0,909 5 1
3 MATERA Michele 6 80 114 0,702 0,882 5 1
4 MALACRITA Stefano 6 62 120 0,517 0,625 3 1
5 D'ADDARIO Ernesto 6 31 80 0,388 0,450 3 1
6 SCARAMUZZI Tiziano 4 76 111 0,685 0,710 5 2
7 GAROFALO Roberto 4 73 120 0,608 0,675 5 2
8 SCARAMUZZI Domenico 4 64 120 0,533 0,750 5 2
9 DI VUOLO Vincenzo 4 38 80 0,475 0,650 6 2
10 BASILI Roberto 4 49 113 0,434 0,600 3 2
11 LACEDONIA Pasquale 2 67 117 0,573 0,784 5 3
12 MACCHIA Giuseppe 2 49 120 0,408 0,500 4 3
13 DI GRACI Giulio 2 31 80 0,388 0,550 2 3
14 LO IACONO Michele 2 39 114 0,342 0,441 4 3
15 LIGORIO Mimmo 2 41 120 0,342 0,350 2 3
16 ULIZIO Alberto 0 43 103 0,417 0,450 2 4
17 GRANDE Roberto 0 47 114 0,412 0,525 4 4
18 MANSI Raffaele 0 36 120 0,300 0,400 3 4
19 DE PAOLA Andrea 0 32 120 0,267 0,300 2 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.
1037 2064 0,502

Class.

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

GIOCATORI PUNTI

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max

SB Revival - Barletta - 12/12 marzo 2016



DI TACCHIO Michele 2 30 31 0,968 3
SCARAMUZZI Domenico 0 12 31 0,387 2
MALACRITA Stefano 2 30 35 0,857 3
D'ADDARIO Ernesto 0 12 35 0,343 1
MATERA Michele 2 25 40 0,625 4
SCARAMUZZI Tiziano 0 21 40 0,525 3
CONSAGNO Giuseppe 0 20 40 0,500 2
GAROFALO Roberto 2 25 40 0,625 5

DI TACCHIO Michele 2 30 25 1,200 4
MALACRITA Stefano 0 21 25 0,840 3
MATERA Michele 0 17 35 0,486 3
GAROFALO Roberto 2 30 35 0,857 4

DI TACCHIO Michele 2 33 50 0,660 10
GAROFALO Roberto 0 21 50 0,420 3

Media Part. Serie MAX.PUNTI Tot.Ripr.

FINALE

QUARTI DI FINALE

Giocatori

SEMIFINALI

Tot.Car.



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. LACEDONIA Pasquale 2 30 37 0,811 4

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 2 30 31 0,968 6

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 30 23 1,304 5

quarti    vs. SCARAMUZZI Domenico 2 30 31 0,968 6

semifinale  vs. MALACRITA Stefano 2 30 25 1,200 4

finale    vs. GAROFALO Roberto 2 33 50 0,660 10

Totali 12 183 197 1,304 10 0,929

2

eliminat.   vs. MACCHIA Giuseppe 2 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 2 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 21 40 0,525 5

quarti    vs. CONSAGNO Giuseppe 2 25 40 0,625 5

semifinale  vs. MATERA Michele 2 30 35 0,857 4

finale    vs. DI TACCHIO Michele 0 21 50 0,420 3

Totali 8 149 245 0,857 5 0,608

3

eliminat.   vs. LIGORIO Mimmo 2 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 2 27 40 0,675 4

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 30 34 0,882 5

quarti    vs. SCARAMUZZI Tiziano 2 25 40 0,625 4

semifinale  vs. GAROFALO Roberto 0 17 35 0,486 3

finale    vs.       

Totali 8 122 189 0,882 5 0,646

4

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 2 21 40 0,525 2

eliminat.   vs. MACCHIA Giuseppe 2 16 40 0,400 2

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 2 25 40 0,625 3

quarti    vs. D'ADDARIO Ernesto 2 30 35 0,857 3

semifinale  vs. DI TACCHIO Michele 0 21 25 0,840 3

finale    vs.       

Totali 8 113 180 0,857 3 0,628

GIOCATORI

MALACRITA Stefano

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

MATERA Michele

GAROFALO Roberto

DI TACCHIO Michele

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 2 29 40 0,725 4

eliminat.   vs. BASILI Roberto 2 30 33 0,909 5

eliminat.   vs. LO IACONO Michele 2 30 34 0,882 3

quarti    vs. GAROFALO Roberto 0 20 40 0,500 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 109 147 0,909 5 0,741

6

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 18 40 0,450 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 2 13 40 0,325 2

quarti    vs. MALACRITA Stefano 0 12 35 0,343 1

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 43 115 0,450 3 0,374

7

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 22 31 0,710 5

eliminat.   vs. LACEDONIA Pasquale 2 27 40 0,675 4

quarti    vs. MATERA Michele 0 21 40 0,525 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 97 151 0,675 5 0,642

8

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 30 40 0,750 5

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 8 40 0,200 1

eliminat.   vs. LIGORIO Mimmo 2 26 40 0,650 5

quarti    vs. DI TACCHIO Michele 0 12 31 0,387 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 76 151 0,750 5 0,503

CONSAGNO Giuseppe

D'ADDARIO Ernesto

SCARAMUZZI Tiziano

SCARAMUZZI Domenico

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 2 26 40 0,650 6

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 0 12 40 0,300 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 38 80 0,650 6 0,475

10

eliminat.   vs. LO IACONO Michele 2 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 0 12 33 0,364 2

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 2 13 40 0,325 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 49 113 0,600 3 0,434

11

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 29 37 0,784 5

eliminat.   vs. ULIZIO Alberto 2 17 40 0,425 2

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 21 40 0,525 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 67 117 0,425 5 0,573

12

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 20 40 0,500 4

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 11 40 0,275 4

eliminat.   vs. MANSI Raffaele 2 18 40 0,450 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 49 120 0,450 4 0,408

LACEDONIA Pasquale

MACCHIA Giuseppe

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

BASILI Roberto

DI VUOLO Vincenzo

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 22 40 0,550 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 31 80 0,000 2 0,388

14

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. DE PAOLA Andrea 2 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 0 15 34 0,441 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 39 114 0,375 4 0,342

15

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 2 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 0 14 40 0,350 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 41 120 0,325 2 0,342

16

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. LACEDONIA Pasquale 0 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 10 23 0,435 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 43 103 0,000 2 0,417

DI GRACI Giulio

LO IACONO Michele

LIGORIO Mimmo

ULIZIO Alberto

GIOCATORI AVVERSARI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 0 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. LIGORIO Mimmo 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. MATERA Michele 0 16 34 0,471 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 47 114 0,000 4 0,412

18

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. MACCHIA Giuseppe 0 6 40 0,150 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 36 120 0,000 3 0,300

19

eliminat.   vs. CONSAGNO Giuseppe 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. LO IACONO Michele 0 8 40 0,200 2

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 12 40 0,300 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 32 120 0,000 2 0,267

20

 

 

 

       

       

       

       

AVVERSARI PUNTI

DE PAOLA Andrea

MANSI Raffaele

GRANDE Roberto

GIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DI TACCHIO Michele BA 12 183 197 0,929 1,304 10

2 GAROFALO Roberto RM 8 149 245 0,608 0,857 5

3 MATERA Michele BT 8 122 189 0,646 0,882 5

4 MALACRITA Stefano RM 8 113 180 0,628 0,857 3

5 CONSAGNO Giuseppe SA 6 109 147 0,741 0,909 5

6 D'ADDARIO Ernesto BA 6 43 115 0,374 0,450 3

7 SCARAMUZZI Tiziano BA 4 97 151 0,642 0,710 5

8 SCARAMUZZI Domenico BA 4 76 151 0,503 0,750 5

9 DI VUOLO Vincenzo NA 4 38 80 0,475 0,650 6

10 BASILI Roberto RM 4 49 113 0,434 0,600 3

11 LACEDONIA Pasquale BA 2 67 117 0,573 0,784 5

12 MACCHIA Giuseppe BA 2 49 120 0,408 0,500 4

13 DI GRACI Giulio RM 2 31 80 0,388 0,550 2

14 LO IACONO Michele BA 2 39 114 0,342 0,441 4

15 LIGORIO Mimmo TA 2 41 120 0,342 0,350 2

16 ULIZIO Alberto RI 0 43 103 0,417 0,450 2

17 GRANDE Roberto TA 0 47 114 0,412 0,525 4

18 MANSI Raffaele RM 0 36 120 0,300 0,400 3

19 DE PAOLA Andrea SA 0 32 120 0,267 0,300 2

CAR. RIPR.  GEN.
1364 2576 0,530

CLASSIFICA FINALE 3° PROVA - Barletta - SB Revival - 12/13 Marzo

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 DI TACCHIO Michele BA 12 183 197 0,929 1,304 10

2 CONSAGNO Giuseppe SA 6 109 147 0,741 0,909 5

3 MATERA Michele BT 8 122 189 0,646 0,882 5

4 SCARAMUZZI Tiziano BA 4 97 151 0,642 0,710 5

5 MALACRITA Stefano RM 8 113 180 0,628 0,857 3

6 GAROFALO Roberto RM 8 149 245 0,608 0,857 5

7 LACEDONIA Pasquale BA 2 67 117 0,573 0,784 5

8 SCARAMUZZI Domenico BA 4 76 151 0,503 0,750 5

9 DI VUOLO Vincenzo NA 4 38 80 0,475 0,650 6

10 BASILI Roberto RM 4 49 113 0,434 0,600 3

11 ULIZIO Alberto RI 0 43 103 0,417 0,450 2

12 GRANDE Roberto TA 0 47 114 0,412 0,525 4

13 MACCHIA Giuseppe BA 2 49 120 0,408 0,500 4

14 DI GRACI Giulio RM 2 31 80 0,388 0,550 2

15 D'ADDARIO Ernesto BA 6 43 115 0,374 0,450 3

16 LO IACONO Michele BA 2 39 114 0,342 0,441 4

17 LIGORIO Mimmo TA 2 41 120 0,342 0,350 2

18 MANSI Raffaele RM 0 36 120 0,300 0,400 3

19 DE PAOLA Andrea SA 0 32 120 0,267 0,300 2

PUNTI

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

Prov.GIOCATORICLASS.



DI TACCHIO Michele

DI TACCHIO Michele

SCARAMUZZI Domenico

DI TACCHIO Michele

MALACRITA Stefano

MALACRITA Stefano

D'ADDARIO Ernesto

DI TACCHIO Michele

MATERA Michele

MATERA Michele

SCARAMUZZI Tiziano

GAROFALO Roberto

CONSAGNO Giuseppe

GAROFALO Roberto

GAROFALO Roberto

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I




